
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.11 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 337) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy po zmianach dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na: nadanie nr 
pesel, dodatkowe zadania oświatowe stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBED6440-8DDA-4F1F-BE28-D3BB93CF4281. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 57/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

758 75814 2100 88.786,00  
Wydatki    

801 80101 2540 7.440,00  
801 80101 4750 20.000,00 
801 80101 4850 3.522,00 
801 80104 2540 5.554,00 
801 80104 2590 29.600,00 
801 80107 4750 1.200,00 
801 80107 4850 250,00 
801 80113 4370 8.440,00 
801 80120 4750 10.680,00 
801 80120 4850 2.100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBED6440-8DDA-4F1F-BE28-D3BB93CF4281. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok


		2025-03-24T07:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




